1
矿用隔爆兼本质安全型变频器（1140V）
选型表及技术参数
注意：下运行皮带选择变频器型号时，型号尾椎加（K）意为四相限变频器。如：BPJ1-400/1140K
规格型号
额定功率
（kW）
额定电压
（V）
额定输入电流
（A）
输出电流范围
（A）
输出电压范围
（V）
输出频率
（Hz）
BPJ1-1000/1140 1000 1140 610 0-610 0-1140 0-50
BPJ1-800/1140 800 1140 490 0-490 0-1140 0-50
BPJ1-710/1140 710 1140 440 0-440 0-1140 0-50
BPJ1-630/1140 630 1140 385 0-385 0-1140 0-50
BPJ1-560/1140 560 1140 345 0-345 0-1140 0-50
BPJ1-500/1140 500 1140 310 0-310 0-1140 0-50
BPJ1-450/1140 450 1140 275 0-275 0-1140 0-50
BPJ1-400/1140 400 1140 240 0-240 0-1140 0-50
BPJ1-315/1140 315 1140 200 0-200 0-1140 0-50
BPJ1-250/1140 250 1140 160 0-160 0-1140 0-50
BPJ1-200/1140 200 1140 120 0-120 0-1140 0-50
BPJ1-160/1140 160 1140 100 0-100 0-1140 0-50
BPJ1-132/1140 132 1140 86 0-86 0-1140 0-50
BPJ1-110/1140 110 1140 70 0-70 0-1140 0-50
BPJ1-90/1140 90 1140 55 0-55 0-1140 0-50
BPJ1-75/1140 75 1140 46 0-46 0-1140 0-50
BPJ1-55/1140 55 1140 40 0-40 0-1140 0-50
2
矿用隔爆兼本质安全型变频器（660V）
选型表及技术参数
注意：下运行皮带选择变频器型号时，型号尾椎加（K）意为四相限变频器。如：BPJ1-400/660K
矿用隔爆兼本质安全型低压交流组合变频器（1140V）
选型表及技术参数
规格型号
额定功率
（kW）
额定电压
（V）
额定输入电流
（A）
输出电流范围
（A）
输出电压范围
（V）
输出频率
（Hz）
BPJ1-400/660 400 660 400 0-400 0-660 0-50
BPJ1-315/660 315 660 320 0-320 0-660 0-50
BPJ1-250/660 250 660 260 0-260 0-660 0-50
BPJ1-200/660 200 660 210 0-200 0-660 0-50
BPJ1-160/660 160 660 185 0-185 0-660 0-50
BPJ1-132/660 132 660 160 0-160 0-660 0-50
BPJ1-110/660 110 660 160 0-160 0-660 0-50
BPJ1-90/660 90 660 100 0-100 0-660 0-50
BPJ1-75/660 75 660 100 0-100 0-660 0-50
BPJ1-55/660 55 660 100 0-100 0-660 0-50
规格型号
额定功率
（kW）
额定电压
（V）
额定输入电流
（A）
最大输出电流
（A）
输出电压范围
（V）
输出频率
（Hz）
BPJ-2×630/1140 2×630 1140 720 2×360 0-1140 0-50
BPJ-2×500/1140 2×500 1140 300 2×300 0-1140 0-50
BPJ-2×400/1140 2×400 1140 480 2×240 0-1140 0-50
BPJ-2×315/1140 2×315 1140 400 2×200 0-1140 0-50
BPJ-2×250/1140 2×250 1140 320 2×185 0-1140 0-50
3
非防爆变频器
选型表及技术参数(380V、660V、1140V)
注：1.选型时需要根据现场电压，选择相应电压。
2.下运行皮带选择变频器型号时，型号尾椎加（K）意为四相限变频器。
如：CSS-S-400/660KCSS-S-W/V-(K)：CSS:山东长盛，S：永磁同步滚筒专用，W:功率 V：额定电压电压，K:
四相限
规格型号
额定功率
（kW）
额定电压
（V）
输出电压范围
（V）
输出频率
（Hz）
CSS-S-1000/V 1000 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-800/V 800 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-710/V 710 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-630/V 630 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-560/V 560 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-500/V 500 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-450/V 450 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-400/V 400 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-315/V 315 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-250/V 250 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-200/V 200 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-160/V 160 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-132/V 132 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-110/V 110 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-90/V 90 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50
CSS-S-75/V 75 380V、660V、1140V 0-额定电压 0-50